[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 892/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 18 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach otwartego konkursu ofert nr 48/2026 na wspieranie/powierzanie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarach „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, „Turystyka i krajoznawstwo”, „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” w 2026 roku.




[bookmark: p0]Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a i 2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/489/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Poznania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Powołuje się komisje konkursowe w celu zaopiniowania ofert złożonych w wyniku ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania w dniu 25 listopada 2025 r. otwartego konkursu ofert nr 48/2026 na wspieranie/powierzanie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarach „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, „Turystyka i krajoznawstwo”, „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”, w roku 2026.

§ 2

[bookmark: z2]Do oceny ofert złożonych w ramach zadań 1 i 2 określonych w ogłoszeniu konkursowym, o którym mowa w § 1 (tj. „Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo, uczestniczącej we współzawodnictwie sportowym organizowanym przez okręgowe lub polskie związki sportowe w dyscyplinach objętych Systemem Sportu Młodzieżowego – Młodzieżowe Centra Sportu” oraz „Szkolenie oraz rywalizacja sportowa zawodników z niepełnosprawnościami”), komisję konkursową powołuje się w następującym składzie:
1) Maciej Piekarczyk – Przewodniczący komisji konkursowej, przedstawiciel Prezydenta Miasta Poznania;
2) Patrycja Wyciszkiewicz – przedstawicielka Prezydenta Miasta Poznania;
3) Dariusz Gorczyński – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
4) Paweł Filipowski – przedstawiciel organizacji pozarządowych.


§ 3

[bookmark: z3]Do oceny ofert złożonych w ramach zadań 3, 4, 6c, 6d i 7 określonych w ogłoszeniu konkursowym, o którym mowa w § 1 (tj. „Organizacja imprez sportowych o zasięgu lokalnym i krajowym”, „Organizacja imprez sportowych o zasięgu międzynarodowym”, „Projekty realizowane w ramach środków budżetowych jednostek pomocniczych – osiedli” oraz „Imprezy krajoznawcze w Poznaniu i Wielkopolsce dla mieszkańców miasta Poznania”), komisję konkursową powołuje się w następującym składzie:
1) Maciej Piekarczyk – Przewodniczący komisji konkursowej, przedstawiciel Prezydenta Miasta Poznania;
2) Patrycja Wyciszkiewicz – przedstawicielka Prezydenta Miasta Poznania;
3) Paweł Filipowski – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
4) Beata Lewicka-Płaczek – przedstawicielka organizacji pozarządowych.

§ 4

[bookmark: z4]Do oceny ofert złożonych w ramach zadań 5, 6a, 6b, 8, 9a i 9b określonych w ogłoszeniu konkursowym, o którym mowa w § 1 (tj. „Poznańskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej”, „Projekty realizowane w ramach środków budżetowych jednostek pomocniczych – osiedli”, „Nauka pływania dla dzieci szkół podstawowych miasta Poznania”, „Działania integrujące psychoprofilaktykę z aktywnością sportową w ramach przeciwdziałania narkomanii” oraz „Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami uzależnień, zapobiegających przemocy i wzmacniających kondycję psychofizyczną uczestników zajęć"), komisję konkursową powołuje się w następującym składzie:
1) Maciej Piekarczyk – Przewodniczący komisji konkursowej, przedstawiciel Prezydenta Miasta Poznania;
2) Patrycja Wyciszkiewicz – przedstawicielka Prezydenta Miasta Poznania;
3) Beata Lewicka-Płaczek – przedstawicielka organizacji pozarządowych;
4) Damian Lisiecki – przedstawiciel organizacji pozarządowych.


§ 5

[bookmark: z5]Rozwiązanie Komisji Konkursowych nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia po dokonaniu wyboru najkorzystniejszych ofert.

§ 6

[bookmark: z6]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania, którego czyni się odpowiedzialnym za upoważnienie i zobowiązanie członków komisji konkursowych do przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 7

[bookmark: z7]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


